
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

24.07.2024 с. Партизанское № 427-п

Об утверждении перечня мероприятий по повышению уровня
удовлетворенности пользователей официальным сайтом Партизанского

района доступом к информации о деятельности администрации
Партизанского района

В соответствии с решением Партизанского районного Совета
депутатов от 13.06.2024 № 47-493-р «О назначении опроса граждан по оценке
удовлетворённости пользователей официальным сайтом Партизанского
района доступом к информации о деятельности администрации
Партизанского района», на основании результатов опроса граждан по оценке
удовлетворённости пользователей официальным сайтом Партизанского
района доступом к информации о деятельности администрации
Партизанского района, руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий по повышению уровня
удовлетворенности пользователей официальным сайтом Партизанского
района доступом к информации о деятельности администрации
Партизанского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на А.А. Алтухова, заместителя главы района по общественно-политической
работе.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации
для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных
лиц местного самоуправления муниципального образования «Партизанский
район» «Вестник Партизанского района», размещению на официальном
сайте Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов

https://pos.gosuslugi.ru/og/poll/view/439227
https://pos.gosuslugi.ru/og/poll/view/439227
https://pos.gosuslugi.ru/og/poll/view/439227
https://pos.gosuslugi.ru/og/poll/view/439227
https://pos.gosuslugi.ru/og/poll/view/439227
https://pos.gosuslugi.ru/og/poll/view/439227


Приложение
к постановлению главы района
от 24.07.2024 № 427-п

Перечень мероприятий по повышению уровня удовлетворенности
пользователей официальным сайтом Партизанского района доступом
к информации о деятельности администрации Партизанского района

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственные
должностные лица за

реализацию
мероприятия

1 Размещение информации
о структуре администрации

района

До 01.08.2024 В.В. Белан,
специалист
1 категории
по вопросам
с интернет-
ресурсами

администрации
района

2 Размещение информации,
содержащей данные
о фамилиях, именах,
отчествах, должностях
и рабочих номерах

телефонов должностных
лиц администрации района

До 01.08.2024 В.В. Белан

3 Увеличение объема
информации, размещаемой
в разделе «Новости»

Постоянно В.В. Белан

4 Актуализация раздела
«Муниципальные
программы»

Постоянно В.А. Ножкина,
ведущий специалист
отдела правового
и кадрового
обеспечения
администрации

района
В.В. Белан

5 Заполнение раздела «Меры
поддержки»

До 31.12.2024 Руководители
структурных
подразделений
администрации

района,
В.В. Белан



№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственные
должностные лица за

реализацию
мероприятия

6 Порядок ведения органами
местного самоуправления
учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых

помещениях,
предоставляемых

по договорам социального
найма

До 01.08.2024 В.В. Белан


